[bookmark: _GoBack]第2号様式（第6条関係）
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
富岡町長　　　　　　　　印
高齢者軽度生活援助（変更）決定通知書
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった高齢者軽度生活援助（変更）については、下記のとおり決定しましたので、通知します。
記
	利用者名

	生年月日
性別

	援助開始（変更）期日
	　　　　　　　年　　月　　日

	　　　希望する援助（変更後）の内容　　（該当する項目を○で囲むこと。）

	１週間当りの援助回数　　　　　回
	１回当りの援助時間数　　　　　　時間

	援助内容
	・外出・散歩の付き添いなどの外出時の援助
・宅配の手配、食材の買物などの食事・食材の確保
・寝具類等大物の洗濯・日干し・クリーニングの洗濯物搬出入
・庭・生垣・庭木等家周りの手入れ
・家屋の軽微な修繕、電気修理などの軽微な修繕等
・家屋内の整理・整頓
・朗読・代筆などの多少目が不自由な方に対する援助
・雪下し、除雪
・台風時等自然災害への防備
・健康管理に関する助言等
・栄養管理に関する助言等
・その他在宅のひとり暮らし高齢者等の生活支援に資する軽易な日常生活上の援助